
BESTELLFORMULAR für den Fachhandel
bitte kopieren, ausfüllen und faxen: +49 (0)75 62 / 91 25 24

varioplus deluxe
Konfigurationsbeispiele

644.100000 644.200000 644.300000

655.100000 655.200000 655.300000

Art.-Nr.: ART.-NR.: ART.-NR.:STK STK STKEINFACH ZWEIFACH DREIFACHA B C

verchromt verchromt verchromt

schwarz schwarz schwarz

verchromt 644.700000C

weiß 666.700000

ROHR ART.-NR.: STKECKVERBINDERD

verchromt

weiß60.000020

60.000040

60.000080

60.000099

ART.-NR.: STK2 SENKRECHT

20 cm, weiß

40 cm, weiß

80 cm, weiß

100 cm, weiß

60.000020C

60.000040C

60.000080C

60.000099C

20 cm, verchromt

40 cm, verchromt

80 cm, verchromt

100 cm, verchromt

weiß weiß weiß

Telefon

Anschrift

Ansprechpartner

Kundennummer

Firma

TRÄGER

ROHRE/ZUBEHÖR ECKVERBINDER

Ein Eckverbinder beinhaltet jeweils zwei Rohre á 10 cm. Es ist nicht 
möglich zwei verschiedenfarbige Rohre für einen Eckverbinder zu be-
stellen.
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666.100000 666.200000 666.300000

60.000020

60.000040

ART.-NR.: STK1 WAAGERECHT

20 cm, weiß

40 cm, weiß

60.000020C

60.000040C

20 cm, verchromt

40 cm, verchromt

60100

60.600000

70150

70100

ART.-NR.: STKZUBEHÖR

Brausehalter, chrom

Ersatz-Klebeadapter

Delfi-clean 150ml

Bohradapter 
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Sonderlängen bis 100 cm auf Anfrage möglich.

60.600020Ersatz-Klebeadapter Set
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